Disjoncteur thermique type 4130-...
www.e-t-a.de1942  1
  1
Description
Exemples d’application
Référence de commande
Homologations
Caractéristiques techniques

       Courants nominaux
       20... 80 A
4130 - G2  1   1 - K4 M1 - 20 A    Exemple de commande
Veuillez svp tenir compte de nos quantités minimales de commande.
Versions préférentielles
Courant
nominal (A)
Résistance
interne (Ω)
Courant
nominal (A)
Résistance
interne (Ω)
20 < 0,02 40 < 0,01
25 < 0,02 50 < 0,01
30 < 0,02 60 < 0,01
35 < 0,02 70 < 0,01
35 < 0,02 80 < 0,01
Versions
préférentielles
Calibres préférentiels (A)
20 25 30 35 40 45 50 60 70 80
4130-G211-K4M1- x x x x x x x x x
4130-G411-K4M1- x x x x x x x x x
Homologations Norme Tension nominale Courant nominal
VDE IEC/EN
60934
AC 240 V
DC 50 V
20 A…70 A
20 A…80 A
UL UL
1077
AC 240 V
DC 50 V
20 A…80 A
20 A…80 A
CSA C22.2
No 235
AC 240 V
DC 50 V
20 A…80 A
20 A…80 A
Disjoncteur thermique type 4130-...
www.e-t-a.de 19422
  1
La courbe de déclenchement dépend de la température ambiante. Afin
d’éviter un déclenchement prématuré ou retardé, le courant nominal du
disjoncteur doit être multiplié par un facteur de correction de température
(voir chapitre Informations techniques).
Température
ambiante °C
-30 -20 -10 0 23 40 50 60
Facteur de
correction